令和 6 年 7 月 26 日

Ｇ販計第 24-0015 号

お客様各位

株式会社 ANA Cargo

日本統括室

成田空港 ウィーン線（VIE）再開に伴う輸出貨物搬入先のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は ANA グループへのご

愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

標題の件、羽田空港発ウィーン線（VIE）運航再開と成田空港発パリ線（CDG）臨時便

に伴う成田空港 輸出貨物搬入先について、下記の通りご案内申し上げます。

何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

（１） 開始日 ： 2024 年 8 月 1 日（木）羽田空港 出発便より

（２） 内容

・ウィーン線（VIE）搬入先

・パリ線（CDG）搬入先 ※8/12(月)のみ運航

（3） その他

 運航スケジュールに変更が生じる恐れがございます。最新の情報については、ANA

CARGO NEWS にてご確認願います。

（4） 添付資料：輸出貨物搬入先一覧表（2024.08.01～)

以上